
Завтрак
Комбо «Легкий»
каша, блинчики с творогом, сметана, отварное яйцо

Комбо «Восточный»
омлет с сыром, овощи, копч. говядина, сыр, брускета

Комбо «Столичный»
яичница, сосиска, помидор, фасоль, тост, картофель, соус

Молочная каша (рис / геркулес)
Яичница / Омлет
Сендвич с курицей / лососем
Блинчики с мясом / лососем
Блинчики с творогом / Nutella
Блинчики домашние
Сгущенка / джем / мед

Холодные закуски
Ассорти соленое
соленые сезонные овощи

Ассоpти овощное «Кавказ»
сезонные овощи, зелень, брынза

Грибы соленые с луком
соленые грибы (местные)

Пивная тарелка
охотничьи колбаски, картофель фри, чечел, сухарики, соусы

Сельдь по-домашнему

Сырная тарелка «Три сыра» 

3100 тг

3500 тг

3700 тг

5700 тг

3200 тг

5100 тг

Салаты
Греческий
свежие овощи, брынза, оливковое масло, маслины

Цезарь с курицей / креветками
куриное филе, помидор, гренки, салатный лист, соус

Тбилиси
говядина, фасоль, болгарский перец, грецкий орех, кинза

Севиче из лосося
салатный микс из свежих овощей, лосось, бальзамический соус

Малибу
куриное филе, помидор, сыр, маслины, майонез, сухарики

Свекольный карпачо

Дачный

2900 тг

3500 / 3900 тг

3500 тг

4200 тг

2900 тг

2900 тг

1500 тг

3200 тг

3900 тг

4100 тг

950 тг
950 / 1200 тг

1700 / 2300 тг
1900 / 2300 тг
1700 / 1950 тг

950 тг
500 / 500 / 600 тг

Первые блюда
Солянка мясная сборная
Лапша домашняя с курицей
Суп грибной
Шурпа из баранины
Уха сборная

1700 тг
1200 тг
1500 тг
2200 тг
1950 тг

Вторые блюда из мяса
Стейк из индейки
филе индейки с лимоном и соусом чили

Куриная грудка с овощами
куриная грудка, овощи

Утиное филе с соусом терияки
маринованное утиное филе с соусом терияки

Мясо по тайски
говядина, маринованная в соевом соусе, овощи

Жареха по домашнему
говядина, лук, картофель

Фрикасе из курицы с рисом
куриное филе, грибы, сливочный соус

Куриный шницель с картофелем фри
куриная грудка, картофель по-деревенски

Бефстроганов с пюре
говядина, картофель, сливочный соус

Паста карбонара
бекон / копченая куриная грудка, спагетти, сливки, сыр 

Баранина с овощами
баранина, овощи

Лагман по восточному
говядина,лапша, болгарский перец, специи

4100 тг

3900 тг

4100 тг

4100 тг

3900 тг

4100 тг

4500 тг

4100 тг

3500 тг

5100 тг

4500 тг

Вторые блюда из рыбы
Семга «Гриль»
стейк из семки на гриле

Судак «По-польски»
филе судака в сливочном соусе с яйцом

Копченый лосось с мягким сыром и рисом
лосось, мягкий сыр, рис, лимон

7500 тг

4900 тг

5900 тг

Гарниры
Картофель фри 
Картофель по-деревенски 
Рис / гречка 
Овощи на пару

1700 тг
1900 тг
1200 тг
1900 тг

 

Соусы
Сырный, Чили, BBQ
Кетчуп / тайонез / горчица
Соевый соус 
Оливковое масло 

 500 тг
400 тг
400 тг
600 тг

Пицца
Маргарита
Салями / пеперони
Курица /  грибы
Четыре сезона

2500 тг
3200 тг
3300 тг
3700 тг

 

Десерты
Gloria
Мороженое (пломбир, шоколадное)
Шоколадный брауни
Фруктовое ассорти

1900 тг
1900 тг
1500 тг
2500 тг

Детское меню
Завтрак
Мини кашка (манная / овсяная)
Хлопья с молоком
Блинчики с бананом и шоколадом
3 блинчика, банан, шоколад

850 тг
950 тг

 1700 тг

Салаты
Витаминка
помидорка, огурчик, сладкий перчик, масло / сметана

Оливьешка
Светофор
кукурузка, огурчик, сухарики

1200 тг

1700 тг
1500 тг

Основные блюда
Пельмешки / вареники с картошкой
Макарошки с сыром
Котлетка с пюре
Куриные нагетсы с картошкой фри
«Осьминожки»
сосиски молочные, картофельное пюре

10 шт / 1800 тг
1700 тг
2700 тг
2900 тг
2500 тг

Десерты
Мороженое с сиропом
Фруктовый салатик с йогуртом
фрукты сезонные, фермерский йогурт

2100 тг
1700 тг

Напитки
Молочко
Фруктовый сок
Ягодный морс
Какао

450 тг
550 тг
500 тг

1100 тг

УAловите свое



GloriaRESTAURANT

Горячие напитки
Чай черный
Чай зеленый
Чай ягодный
Чай «Ташкент»
Чай с молоком / лимоном 
Кофе Espresso / Americano
Кофе Cappuccino
Кофе Latte
Кофе Latte с сипором
Кофе Flat White

0,2 л / 350 тг / 1 л / 950 тг
0,5 л / 800 тг / 1 л / 1300 тг

1 л / 1900 тг
1 л / 2300 тг
0,2 л /600 тг

1300 тг
1700 тг
1900 тг
2100 тг
2400 тг

Игристые вина
Martini Asti - Италия
Абрау Дюрсо 
Советское - Казахстан

750 мл / 14000 тг
750 мл / 7500 тг
750 мл / 6500 тг

Алкогольные коктейли
Campari Orange
campari, апельсиновый сок

Aperol Sprits (Апероль)
просеко, апероль, содовая

Mulled Wine (Глинтвейн)
вино, мед, корица, апельсин, гвоздика

Grog (Грог)
ром, лимонный сок, мед

Black Russian (Черный Русский)
водка, kahlua

Margarita (Маргарита)
cointreau, текила, лимонный сок

Shake (Шейк)
мартини, апельсиновый сок

Tequila Boom (Текила Бум)
текила olmeca, спрайт

Blue Lagoon (Голубая Лагуна)
текила, спрайт, blue cruasao

Sunrise (Восход)
текила, апельсиновый сок, гренадин

Bloody Mary (Кровавая Мэри)
водка, томатный сок, лимонный сок

70 / 150 / 4500 тг

100 / 50 / 50 / 5900 тг

150 / 50 / 4200 тг

50 / 150 / 3500 тг

70 / 30 / 3500 тг

50 / 30 / 10 / 4100 тг

50 / 150 / 3900 тг

50 / 100 / 4100 тг

30 / 100 / 20 / 4100 тг

40 / 90 / 20 / 4100 тг

45 / 10 / 115 / 3100 тг

Безалкогольные напитки
Молочный смузи
шоколадный / клубничный / ванильный

Мохито безалкогольный
лайм, мята, спрайт, лёд

Фреш
фруктовый / апельсин

Ягодный морс
Лимонад
Освежающая вода с лимоном
Минеральная вода «Borjomi»
Минеральная вода
Сок
Сок
Кола / спрайт / фанта 
Кола / спрайт / фанта

0,2 л / 1900 тг

0,3 л / 1900 тг

0,2 л / 2100 тг

1 л / 2100 тг
0,5 л / 1700 тг

1 л / 1800 тг
0,5 л / 1900 тг

1 л / 1100 тг
0,2 л / 700 тг
1 л / 2700 тг

0,5 л / 1100 тг
1 л / 1700 тг

Пиво
На розлив
«Кружка свежего»
«Белый медведь»
«Pilsner»
«Kozel»
«Staropramen»
«Miller»
«Hoegaarden»

1500 тг
1500 тг
1500 тг
3000 тг
2800 тг
3000 тг
2800 тг
2800 тг

Алкогольные шоты
B-52 (Б 52)
kahlua, baileys, cointreau

Tequila Boom Shot (Текила Бум Шот) 
текила olmeca, спрайт

Silver bullet (Серебрянная пуля)
текила, kahlua, долька лимона

Kamikaze  (Камикадзе)
водка, cointreau, лимонный сок 

Bye Bye (Контрольный в голову)
текила, томатный сок, перец, пиво

15 /15 /15 / 3500 тг

15 / 30 / 2700 тг

30 / 20 / 10 / 3500 тг

20 / 15 / 20 / 3500 тг

15 / 30 / 250 / 3900 тг

Вина
Итальянское
красное / белое

Испанское
красное / белое

Грузинское
Казахстанское

100 мл / 1500 тг

750 мл / 8000 тг

750 мл / 9000 тг
750 мл / 6500 тг

Крепкие напитки
Ром Bacardi
Виски Chivas Regal
Виски Jameson
Виски Jack Daniels
Виски Red Label
Виски Black Label
Джин Beefeater
Текила Olmeca
Коньяк Kazakhstan 3 звезды
Коньяк Kazakhstan 5 звезд
Водка Кызыл-Жар
Водка Absolut
Водка Айдабульская
Водка Хаома Eco
Водка Синяя гора

50 мл / 2200 тг
50 мл / 3900 тг
50 мл / 2900 тг
50 мл / 3300 тг
50 мл / 2900 тг
50 мл / 3900 тг
50 мл / 2500 тг
50 мл / 2800 тг
0,5 л / 12500 тг
0,5 л / 15500 тг

0,5 л / 10000 тг
0,5 л / 22000 тг
0,7 л / 10000 тг

0,5 л / 8500 тг
0,45 л / 7650 тг

Ликеры и аперитивы
Aperol
Martini Bianco
Beiley’s Irish Cream
Cointreau
Kahlua
Campari

50 мл / 2000 тг
50 мл / 1900 тг
50 мл / 2200 тг
50 мл / 2200 тг
50 мл / 2200 тг
50 мл / 2200 тг

В нашем отеле Вы можете воспользоваться услугой 
доставки Вашего заказа в номер, в сауну, а так же в 
беседку. Стоимость обслуживания: 15% от суммы счета.


